АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2023      № 8
с. Пойменное
Об утверждении перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом   от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ", администрация   Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства) на 2023 год,  согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета.
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
     45-699

   Приложение №1
                                                                     к постановлению администрации
                                                        Вассинского  сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
                                                                      от 18.01.2023 г. №8

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства) на 2023 год

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Местонахождение

	1
	-
	-
	-